

Płock, dnia 14.04.2025r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
nr 17/2025/ZZ/TK**

Sygnatura 17/2025/ZZ/TK/1130

dotyczy: odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy w postępowaniu na „Przeglądy eksploatacyjne, czyszczenie separatorów i osadników, wykonanie przeglądów budowlanych, wykonanie prac polegających na dostawie i wymianie filtrów w separatorach koalescencyjnych oraz naprawie i wzmocnieniu przegród z PE w separatorach lamelowych na terenie miasta Płocka w 2025 r.”

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień przez „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o. przyjętego Uchwałą Zarządu nr 40/3190/Z/2023 6 z dnia 20.04.2023r udzielamy odpowiedzi na poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w I terminie prac tj. do końca maja 2025 r. zakładane jest czyszczenie/ wywóz około 2020 m³ odpadów (czyli połowa przewidzianej na 2 czyszczenie z 4039 m³)?

Odpowiedź nr 1

Tak, w pierwszym terminie prac tj. do 30.05.2025 r. należy wykonać czyszczenie separatorów i osadników/piaskowników wraz z utylizacją w ilości 2000,95 m³ – szczegółowe dane ilościowe urządzeń zawarto w załączniku nr 1 do OPZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga KPO na ilości odpadów odpowiadające pojemności roboczej poszczególnych urządzeń?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wymaga KPO na ilości odpadów odpowiadające pojemności roboczej poszczególnych urządzeń.

Pytanie nr 3

Znając stan urządzeń wiemy, że nie jest realne wykonanie poprawnego czyszczenia z odbiorem odpadów w postaci szlamów i piachów (choćby połowy zakresu) nawet w ciągu 3 miesięcy. Dlatego, proponujemy przyjęcie następującego scenariusza działań:

- a) Wykonać przeglądy eksploatacyjne celem określenia aktualnego stopnia zanieczyszczenia,
- b) Po wykonanych przeglądach zostanie zaproponowany harmonogram prac czyszczenia uwzględniający urządzenia, które wymagają czyszczenia w pierwszej kolejności oraz wskazane zostaną urządzenia, których czyszczenie może być wykonane w późniejszym terminie. Po wykonaniu przeglądów będzie zaaprobowana wycena prac.

Odpowiedź nr 3

Terminy wykonania prac zostały wyznaczone w oparciu o należyte wykonanie usług w latach ubiegłych, zlecanych przez Gminę Miasto Płock.

Ponadto zgodnie z § 17 ust. 7 ROZPORZĄDZENIA MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych oraz zapisami pozwoleń wodnoprawnych wymagane jest przeprowadzanie analiz wód opadowych z wylotów kanalizacji deszczowej wiosną i jesienią. Zasadnym jest, aby pobór próbek przeprowadzić po oczyszczeniu układów oczyszczających – osadników, piaskowników i separatorów. W związku z powyższym wykonanie ww. usługi w zaplanowanych terminach pozwoli na przeprowadzenie analiz wód opadowych wiosną i jesienią, gdyż nie ma możliwości zaplanować konkretnej daty poboru próbek uzależnionej od opadów atmosferycznych.

Pytanie nr 4

Jako podmiot znający stopień zanieczyszczenia urządzeń jesteśmy świadomi tego, jakie zaangażowanie ludzkie i sprzętowe (ludzie i samochody do czyszczenia), a także technologiczne do unieszkodliwienia szlamów i piachów oraz czasowe, jest potrzebne do należytego wykonania zamówienia. Jeżeli prace mają przynieść wymierny efekt to muszą być odpowiednio zaplanowane na podstawie harmonogramu prac, który odzwierciedla faktyczny zakres prac oraz uwzględnia zapotrzebowanie sprzętowe i czasowe. Niestety, w terminach jakie podano w zapytaniu nie jesteśmy w stanie wykonać tak dużego zakresu prac.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminów określonych w postępowaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Buczkowski

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Wiśniewski

Otrzymują :

1 x Adresat

1 x a/a TK

Opracowała: Anna Wyczałkowska